《关于可能存在资金占用暨收到立案告知书的进展公告》 2021年6月02日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

3、公司于2021年7月12日召开第五届董事会第二十一次会议审议通过了《关于公司全资子公司出售房产

的议案》，同意全资子公司广州亿程交通信息有限公司将自有房产位于广州市天河区黄浦大道中662号

2301-2313房（23层整层）转让给广州深海软件股份有限公司，转让金额人民币74,176,463.80元。公司已在

中国证监会指定信息披露网站刊登相关公告，临时公告内容查询如下：

临时公司名称 披露日期 临时报告披露网站查询索引

《关于公司全资子公司出售房产的议案》 2021年7月13日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

《关于全资子公司出售房产的进展公告》 2021年8月03日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

4、本公司的全资子公司广州亿程交通信息有限公司(以下简称“亿程信息”)下属控股子公司北京星光

中弘科技有限公司员工韦伟涉嫌挪用资金，亿程信息已于2016年12月15日向广州市公安局进行了报案。根据

亿程信息的控告材料以及广东诚安信会计师事务所有限公司出具的《广州亿程交通信息有限公司及其下属子

公司部分合同履行情况专项审计报告》(粤诚审[2016]981号)，韦伟利用职务之便，涉嫌挪用亿程信息公司

资金人民币6,799.30万元，截至报案日2016年12月15日止尚有人民币29,216,472.00元未归还。

2017年2月13日，亿程信息收到广州市公安局出具的《立案告知书》：“韦伟涉嫌挪用资金案一案，我

局认为韦伟有犯罪嫌疑，现根据《中华人民共和国刑事诉讼法》第一百一十条之规定，立挪用资金案进行侦

查。”

2018年3月26日，亿程信息收到广州市公安局经济犯罪侦查支队《关于韦伟涉嫌挪用资金案进展情况的

复函》：“现案件正在侦查中”。

截至2021年6月30日止，韦伟涉嫌挪用资金尚未归还的款项为人民币29,216,472.00元及其经手的销售业

务尚未收回的款项为人民币1,603,000.00元，两项共计人民币30,819,472.00元。截至2017年3月31日，亿程

信息主要管理人员吴宏等人已经向亿程信息交纳了2400万元保证金，承诺亿程信息无法追回损失的，由吴宏

等人赔偿损失，因此亿程信息对2400万元范围内不会产生损失，经单独进行减值测试后计提坏账准备

6,819,472.00元。

江苏新宁现代物流股份有限公司 2021 年半年度报告全文

38

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 675,000 0.15%   225,000 225,000 900,000 0.20%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 675,000 0.15%   225,000 225,000 900,000 0.20%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 675,000 0.15%   225,000 225,000 900,000 0.20%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 446,012,115 99.85%   -225,000 -225,000 445,787,115 99.80%

 1、人民币普通股 446,012,115 99.85%   -225,000 -225,000 445,787,115 99.80%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 446,687,115 100.00%   0 0 446,687,115 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

王雅军先生已于2021年4月30日辞去公司董事职务，其所持股份将依据相关法律法规和业务规则的规定进

行管理。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

江苏新宁现代物流股份有限公司 2021 年半年度报告全文

39

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

王雅军 675,000  225,000 900,000 高管锁定股

王雅军先生已于

2021年4月30日

辞去公司董事职

务，其所持股份

将依据相关法律

法规和业务规则

的规定进行管

理。

合计 675,000 0 225,000 900,000 -- --

二、证券发行与上市情况